

دبیر کارگروه آموزش دیدبان عدالت و شفافیت:

ناکار آمدی آشکار در طراحی سوالات آزمون تیزهوشان و المپیادها

دبیر کارگروه آموزش دیدبان عدالت و شفافیت گفت: در سال های اخیر اتفاقات تاسف باری در طراحی سوالات آزمون تیزهوشان و المپیادها رخ داده که اسناد آن را به سازمان بازرسی کشور ارسال کرده ایم.



نخبگان تشکیل شده طی سال های اخیر تبدیل به سزایمانی برای مسر خوردگی و اعتراض نخبگان شده است، گفت: این موارد فقط مربوط به طراحی آزمون سسپاد نیست، هزینه زیادی صرف می شود تا المپیادها و آزمون های تیزهوشان طراحی شوند. افرادی به کشورهای اروپایی اعزام می شوند و دستاورد سفر آنها می شود گاهی آوردن سوالاتی ست که برای آزمون های داخلی قرار است «کی پیست» شود. اگر موری به سوالات سال های اخیر المپیادها و تیزهوشان داشته باشیم، کی پیست سوالات به شکل باور نکر دنی، عمیق و تأسف بر انگیز است که لازم است سازمان بازرسی و دادستانی وارد قضیه شوند تا با متخلفان که به شکل جریانی منسجم قصد آسیب رساندن به بدنه نخبگان کشور را دارند در صورت اثبات جرم، برخورد شود. ایران برای پیشرفت و رسیدن به جایگاه سزاور خود در منطقه و جهان نیازمند نخبگان دانش آموز درس خوان و جویای علم داریم که این مدارس پر شود و در میان شان افرادی بدرخشند ولی این مسئله به دلیل مدیریت نالی و امر نیه داست بلکه حاصل فرهنگ علم اتودزی در ایران و تلاش و زحمات دانش آموزان و بهر های از نخبه یون نیرده اند و حتی در قلب هم

وی ادامه داد: نکته ای که ما به آن معترضیم، اُفت کیفیت برگزاری آزمون ها است که اسنادش موجود است و در المپیادها هم این اتفاق می افتد. سوالات المپیادها ی خارجی که در دسترس دانش آموزان ایرانی هم است، به عنوان سوال المپیاد طرح می شود. مثال دیگر آن است که در یکی از سوالات تیزهوشان در سال های اخیر، از کتابی از بازار، سوالاتی عینا کی شده بود، درباره جای گذاری دوربین های امنیتی، نکته باور نکر دنی تر آن بود که این سوالات یک پاراگراف توضیح داشت که بنا به آن توضیح جواب سه سوال باید داده می شد. طرف احان یکی از سوالات را انتخاب کردند و بدون گنجاندن آن پاراگراف توضیحی، در سوالات های تیزهوشان آوردند. یعنی به این نتیجه باید برسیم کسانی که متولیان آزمون های تیزهوشان و المپیادها هستند، خودشان بهر های از نخبه یون نیرده اند و حتی در قلب هم

توانایی ندارند. سطحی اظهار داشت: نکته دیگر آن است که شاهد اُفت سوالات های المپیادها هستیم. در درسی مثل ادبیات که گل سرسید فرهنگ ایرانی اسلامی ماست و در دنیا ما را به آن می شناسند، سوالات به صورت تأسف باری به سوالات دانشی تبدیل می شود در حالی که قرار است در این المپیادها ذیبال شاعران، ادیبان و نویسندگان آینده باشیم اما سوالات دانشی و حافظه محور شده است. کتاب های درسی رفرنس المپیاد ادبیات شده اند و این نشان می دهد که این سازمان هیچ تفاوتی بین المپیاد و امتحانات نهایی قائل نیست و یک بحران مدیریت بینشی دارد.

دبیر کارگروه آموزش دیدبان عدالت و شفافیت افزود: یکی دیگر از مشکلات در بحث استعداد های درخشان این است که ما نمی توانیم در کلاس های که انتظار داریم افرادی بسیار

می گذرد و در همه سایت های داخلی و خارجی پاسخنامه آن وجود دارد، قرار دادند که این رسوایی ملی بهر بار دامای نظری می رسد متولیان آموزش و پرورش در این سال ها حساسیت خود را نسبت به چنین رسوایی هایی از دست داده اند و حالا کسانی که از طریق همان آزمون غیر عادلانه و تقلبی وارد متوسطه اول سمپاد شده اند، قرار است بدون شرکت در آزمون استاندارد، اجازه ورود به مقطع متوسطه دوم مدارس سمپاد داشته باشند. اینجا دیگر بحث ناعدالتی در اولویت نیست بلکه این یک آسیب بنیادی به ساختار های پیشرفت کشور و نه به امکاناتی که قرار است در اختیار شان قرار گیرد، می رسد بنابراین به شدت سرخورد شده و نهادهای مهاجرت خواهند کرد.

اگر موری به سوالات سال های اخیر المپیادها و تیزهوشان داشته باشیم، کی پیست سوالات به شکل باور نکر دنی، عمیق و تأسف بر انگیز است که لازم است سازمان بازرسی و دادستانی وارد قضیه شوند تا با متخلفان که به شکل جریانی منسجم قصد آسیب رساندن به بدنه نخبگان کشور را دارند در صورت اثبات جرم، برخورد شود. ایران برای پیشرفت و رسیدن به جایگاه سزاور خود در منطقه و جهان نیازمند نخبگان دانش آموز درس خوان و جویای علم داریم که این مدارس پر شود و در میان شان افرادی بدرخشند ولی این مسئله به دلیل مدیریت نالی و امر نیه داست بلکه حاصل فرهنگ علم اتودزی در ایران و تلاش و زحمات دانش آموزان و بهر های از نخبه یون نیرده اند و حتی در قلب هم

گروه علمی و آموزشی - هامون سبلی دبیر کارگروه آموزش دیدبان عدالت و شفافیت و کارشناس حوزه آموزش و پرورش با اعلام خبر که دیدبان عدالت و شفافیت دو نامه نگاشته است که برای سازمان بازرسی کشور نیز ارسال خواهد شد، در خصوص محتوای این نامه ها گفت: این سال ها شاهد هستیم تخلف هایی در آزمون های المپیاد و مدارس سمپاد رخ می دهد که بسیار عجیب و دور از ذهن است. وی ادامه داد: مرکز استعداد های درخشان و سازمان آموزش و پرورش کودکان استثنایی، به سوی یک طیف هستند که به نظر می رسد متولیان آموزش و پرورش تفاوتی میان این دو قائل نیستند. در سال ۹۷ شاهد بودیم که طراحی سوالات ورودی آزمون استعداد های درخشان را به متولیان مدارس کودکان استثنایی سپردند که وظیفه شان ابرقبت از عزیزان دچار کم توانی ذهنی و توانخواهان است که آنها را حداقل توانایی های لازم برای زندگی سالم در جامعه برسانند. در این سال ها مرکز استعداد های درخشان به یک اداره ناکار آمد تبدیل داده شده است. سبلی افزود: در نهایت در سال ۹۷ در دفترچه سوالات آزمون تیزهوشان ۶۰ سوال را عینا همان سوالات آزمون ریون که ۸۰ سال از طراحی اش

مهلت موسسان برای ثبت اطلاعات الگوی «شهریه» مدارس اعلام شد؛ حذف فوق برنامه های حضوری در شرایط کرونایی

حذف فوق برنامه های حضوری در شرایط کرونایی

است آموزش غیر حضوری در شرایط کرونایی برخی موفقی هزینه برخی بخش ها مانند تهیه پنفرم های آموزش خاص و یاهز بنه های اینترنت که خود مدرسه معتقل می شود ممکن است افزایش هزینه ایجاد کند. فولادوند ادامه داد: ضمن اینکه برای تدریس در پایه های مختلف بین شرایط کرونا و غیر کرونای تفاوتی وجود ندارد و برنامه درسی تنظیم و معلمان مربوطه به کار گرفته می شوند. به علاوه اینکه سختی کار در حوزه آموزش الکترونیک به گونه ای است که اگر قبلا محتوای در یک ساعت ارائه می شد معلم در بستر فضای مجازی باید چند برابر وقت بگذارد. دلخواه هزینه ها به صورت محسوس کاهش نمی یابد که این تصور ایجاد شود یابد. شهریه ها کاهش یابند.

الگوی شهریه را تکمیل و به مناطق و استان ها ارسال کنند تا ارزیابی شده و برای تعیین تکلیف نهایی در اختیار سازمان مدارس و مراکز غیر دولتی قرار گیرد. وی افزود: سازمان مدارس غیر دولتی به رغم اینکه الگوی شهریه در اما در نهایت بر اساس یک سری ملاحظات مانند تاب آوری جامعه نسبت به افزایش قیمت ها، نرخ نهایی شهریه ها را مشخص و برای هر مدرسه اعلام می کند تا مردم بداند باید چه مبلغی را تحت عنوان شهریه به مدرسه بپردازند.

رئیس سازمان مدارس و مراکز غیر دولتی وزارت آموزش و پرورش و دبیر کارگروه آموزش دیدبان عدالت و شفافیت اعلام کردند: الگوی شهریه مدارس غیر دولتی را به استان ها اعلام کرده ایم و موسسان تا پایان خرداد ماه فرصت دارند شاخص های تعیین



مدارس غیر انتفاعی

توزیع کتاب های درسی بین دانش آموزان از ۱۰ شهریور تا ۱ مهر



رئیس سازمان پژوهش خبر داد: توزیع کتاب های درسی بین دانش آموزان از ۱۰ شهریور ماه آغاز و تا یکم مهرماه ادامه خواهد داد.

از منطقه به مدرسه از ۳۰ مرداد ماه آغاز می شود. ملک صریح کرد: مدارس نیز کار توزیع کتاب های درسی بین دانش آموزان را از ۱۰ شهریور ماه آغاز و تا یکم مهرماه ادامه خواهد داد. حسیان ملک در گردهمایی مشترک اعضای شورای معان و مدیران کل آموزش و پرورش استان ها، در اردوگاه شهید باهنر تهران، از تیراژ ۱۴۶ میلیون کتاب در سال، خبر داد و اظهار کرد: در زمان ثبت سفارش کتاب های درسی به گروهی و انفرادی دانش آموزان پایه از دوم تا ششم ابتدایی، و پایه های هفتم، نهم، یازدهم و دوازدهم از ۲۲ فروردین آغاز شد و ۲۲ خرداد ماهه دارد. وی زمان اصلاح سفارش برای همه دوره های تحصیلی را ۱۴ خرداد ماه اعلام و عنوان کرد: توزیع کتاب های درسی

و فرآیند ثبت سفارش رایبگیری کنند. وی در خصوص قیمت کتاب های درسی اظهار کرد: در دوره ابتدایی و دوره های اول و دوم متوسطه، حدود ۲۵ درصد و در رشته های فنی و حرفه ای و کار دانش ۲۸ درصد است.

شروط اصلاح آیین نامه ارتقاء اساتید



گروه علمی و آموزشی - قائم مقام ستاد راهبری اجرای نقشه جامع علمی کشور اعلام کرد: اصلاح آیین نامه ارتقای اساتید منوط به مشخص شدن مأموریت دانشگاه ها و اصلاح رتبه بندی دانشگاه ها شد. منصور کیگانیان با اشاره به آیین نامه ارتقا اساتید گفت: اگر در این خصوص اصولی کار کرده و نخواهیم کار مقطعی انجام دهیم، ارتقا اساتید به دو چیز وابسته است در مرحله اول باید مأموریت دانشگاه ها مشخص شود. وی ادامه داد: به عنوان مثال دانشگاه جامع علمی کاربردی یک مأموریتی در کشور دارد و استادی می تواند در این دانشگاه از وی ادامه داد: به عنوان مثال دانشگاه نظامی امام حسین (ع) مأموریت مصوب خود را با امضای فرماندهان نظام ارائه داد و به راحتی آیین نامه ارتقا آنها را اصلاح کردیم، ما تعصب نداریم کار انجام ندهیم اما اگر کار بیپهوه انجام دهیم و ۱۰ بار هم

این نامه ارتقا را اصلاح کنیم کاری پیش نمی رود مگر اینکه دانشگاه مأموریت خاص داشته باشد. کیگانیان افزود: دو مین شرط موفقیت اصلاح آیین نامه ارتقا اساتید طرح رتبه بندی است چون هر رئیس دانشگاه درصدد است در رقابت با دانشگاه های دیگر رتبه خود را افزایش دهد. اگر

یک جدول بادو شرح

جدول روزنامه دارای دو شرح عادی و ویژه است. در صورت تمایل به حل دو شرح ابتدا یکی از شرح ها را با مباد حل کرده، و سپس با پاک کردن جواب شرح اول، به حل شرح دوم بپردازید.

۳۷۴۳

عمودی: ۱- سمبولیسم- غذای فرنگی ۲- نوعی گفتگوشکارتی- سخت آسیب دیده- سوی دیگر ۳- خاک عهد عتیق- باران ریزه- مرغابی- وسیع و پهناور ۴- حمام لاغری- عکس، نماییک ۵- پروان حضرت موسی ۹۰- هدف فوتبال- آینده نگری- خیس ۶- تنگ مه- خرمی، پاکدامنی- عدد یک رقمی- کوشیدن ۷- واحد شش سطح- آن که مجلس میهمانی را زینت بدهد- نشان دادن ۸- یکی از مهم ترین نمایشنامه نویسان تاریخ زبان فارسی- مودتی ترین بیماری قرن- پرخاش ۹- گوهری بی همتا- شرح اولسته- کوه ۱۰- پسیتی چوبی- مسالوی عامیانه- رسم نو- دوستان خاموش ۱۱- بالابری ماشین- عینک نمی آموزد- حرف زمین شوی- دهنده یا رونده ۱۲- پسر آبتین و فراتک- پیرایه یک ۱۳- تاریخ نگار- کلمه افسوس- شکم بند- دولتی ۱۴- رفتاری که مورد قبول جامعه باشد- درخور زن- هر ماده ای که جریان الکتریسیته را به خوبی از خود عبور دهد ۱۵- مانند هم- یکی از آثار صادق هدایت که یک فرهنگنامه فولکلور می باشد

افقی: ۱- یکی از برندگان جایزه نوبل فیزیک ۲۰۰۹- شرکت امریکایی سازنده تجهیزات سیلیکونی PLD ۲- نقاش معروف هلندی- فیلیپی از رحمان سیفی آزاد- سهولت ۳- پرورد خانه می بندند- تصدیق ایتالیایی- اسلوب- ندادهنده ۴- یکی از غذاهای سنتی ساده- هدایتگر ۵- خویشاوندی مستقیم- حرف نشانه مقعول- فروغ- قیوه ۶- شهری در ترکیه- راه شن ریزی شده- لقب پدر رستم- چیدن محصول ۷- ناخن چهارپایه- یکی از ابزار موسیقی کوبه ای که از آن در ارکستر موسیقی کلاسیک استفاده می شود- سم خورده ۸- بزرگی و شکوه- گیاهی دارویی در طب سنتی ایران- ماده حلال رنگ ۹- آوازی که در آخر افاشاری نواخته می شود- دفاع در برابر حمله- ماضی شدن ۱۰- سرپرست- اثری از آدلاید کلرمونت توتز- هافیک پارس جنوبی جم- شهری در استان اردبیل ۱۱- سرکه- جانشین- افزونی برنج پخته- فتوادهنده ۱۲- پارانه- چند نکته ۱۳- خودی- قهوه خانه- شهری در بلژیک ۱۴- چاره- علاج- زن همنشین- گناه کننده ۱۵- کمک کننده- زمزماری

عمودی: ۱- تعداد افرادی که براساس قانون، در سن اشتغال قرار گرفته اند ۲- فیلم سامان مقدم- خطی قدیمی- یف کردگی ۳- شکل حرکت اسب شطرنج- غذای مریض ۴- کشت بارانی - سبزی ضد مرمیتسم ۵- شهری در استان لرستان- هراس- نگهدار کباب براتش ۶- باغ و لاله زار- مخفف نه ۷- فیلمی از مرحوم رسول ملاقلی پور- همسر مرد ۸- بیماری پوستی آلرژیک ۹- طرد کردن ۱۰- مخفف آناهیتا- مرکز ۱۱- روزگار عهد ۱۲- توانایی- مکمل نظم- ممکن ۱۳- هماهنگ- دوستی خالص ۱۴- شهری در استان آذربایجان شرقی ۱۵- علامت نگارشی- شهر چشمه های آب معدنی چشمه الهه خوردشید- ۱۱- میوه- خورشید- دختر- قطرات یخ بسته باران ۱۲- حیوان سیرک- ابزار ۱۳- دختر پادشاه ۱۴- پنجمین خودساز بزرگ جهان- نیرویی که تن به آن زنده است- طبل- همراه اشغال ۱۴- دیوار قلعه- قهر- ورزش استخری ۱۵- از چاقبه های گردشگری فیروزآباد

حل جدول عادی شماره ۳۷۴۲

حل جدول ویژه شماره ۳۷۴۲

شرکت آریا اطلس کیش حسابداری، حسابرسی، بیمه تأمین اجتماعی، خرید و فروش فصلی، مالیات بر ارزش افزود، حقوق و دستمزد

آدرس: خیابان ساحل بازار دیپلمات طبقه اول تجاری واحد ۱۰۹

تلفن مرکز: ۰۷۶-۴۴۴۶۱۱۵۱

تلفن همراه: ۰۹۱۲-۷۰۵۷۱۷۳